ART-ARC3800H-03-FW2(868) - KIT de Alarma Dahua
SKU: ART-ARC3800H-03-FW2(868)
Link: https://www.mundicam.com/productos/intrusion-alarmas/kits-intrusion-alarmas/kits-via-radio/art-
arc3800h-03-fw2868/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: INTRUSIÓN, KIT´S, KIT´S Vía Radio
Etiquetas: AIRSHIELD, DAHUA, NOVEDAD
KIT de Alarma Dahua 4G LTE compuesto por:1x Panel de control 4G LTE de 150
dispositivos vía radio1x Pulsador vía radio 868MHz1x Detector PIR vía radio 868MHz
con Alcance de 12 metros y antimascotas hasta 18 kg1x Magnético vía radio
868MHz.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Contenido del kit 1 Hub ARC3800H-FW2, 1 Control remoto ARA24-W2, 1
Detector PIR ARD1233-W2, 1 Detector puerta ARD323-W2
Zonas inalámbricas (Hub) Hasta 150 dispositivos (6 sirenas, 64 PIR, 64 mandos, 8
teclados, 4 repetidores)
Modos de red Ethernet, Wi-Fi, red celular (2 SIM, 1 activa a la vez)
Puerto de red 1 RJ-45, 10/100 Mbps
Batería de respaldo Li-ion recargable 4750 mAh
Entrada video 8 canales IPC (solo carga vídeos alarma)
Salida de audio 1 canal con control de volumen
Transmisión de voz Llamada telefónica y altavoz local
Indicadores LED (Hub) Estado alarmas, armado, conexión red, fallos
Botones (Hub) Restablecer, botón voltaje, cambio AP
Gestión de usuarios (App/Teclado) Hasta 33 app usuarios (31 generales, 1 admin, 1 instalador),
32 usuarios teclado
Registros Hasta 5000 entradas
Protocolos transmisión SIA, SoftGuard
SMS y llamadas Sí (hasta 5 números)
Enlace vídeo Sí
Almacenamiento sin conexión Hasta 50 mensajes de alarma
                               1 / 2
Parámetro Valor
Actualización remota En la nube
Detección batería baja Sí
Antimanipulación Sí
Idioma Hasta 14 idiomas (incluido español)
Consumo energía (Hub) 220 VAC 80 mA (máx), 220 VAC 40 mA (espera)
Temperatura funcionamiento (Hub) –10 °C a +55 °C (sin batería), 0 °C a +45 °C (con batería)
Humedad funcionamiento (Hub) 10%–90% HR
Dimensiones (Hub) 174,8 × 174,8 × 38,3 mm
Peso neto (Hub) 510 g
Material carcasa (Hub) PC + ABS
Frecuencia portadora 868,0–868,6 MHz
Potencia transmisor (EIRP) Límite 25 mW
Comunicación inalámbrica Bidireccional
Distancia comunicación Hub: hasta 2000 mControl remoto: 900 mDetector puerta:
1200 mDetector PIR: 1600 m
Modo cifrado AES128
Salto de frecuencia Sí
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2